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RENAULT CLIO 
НОВИОТ

ЦЕЛОСЕН ХИБРИД E-TECH 160 HP
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Со своите сензуални контури, 
впечатливи линии и иновативен 
стил, новиот Renault Clio целосно 
хибриден E-Tech ја разгорува 
желбата и страста пропратена со 
латино енергија. Неговиот целосно 
хибриден E-Tech мотор од 160 КС со 
самостојно полнење и неговите 29 
напредни системи за асистенција 
на возачот(1) испорачуваат 
интензивни сензации. Обновениот 
технолошки ентериер, 
мултимедијалниот интерфејс 
OpenR Link со вграден Google(2(3) 
и повеќе од 100 апликации(4)(5) 

придонесуваат за нов шарм.

1) предикативен асистент за еко-возење достапен во текот на 2026 година. (2) во зависност од 
верзијата. (3) Поврзаните услуги на My Renault се вклучени 8 години. Поврзаните услуги на Google 
Maps и Google Assistant се вклучени 3 години или за времетраењето на вашиот договор со Mobilize 
Financial Services (сите договори освен стандардниот кредит). Google, Google Play, YouTube, Waze и 
други брендови се трговски брендови на Google LLC. (4) во зависност од земјата. (5) Преземањето 
апликации на Google Play бара најавување со Google сметка. За користење на апликации 
преземени на Google Play, ќе ви треба наменски план за податоци. Пакетот услуги вклучен со 
купувањето на вашето возило содржи волумен од 2 GB податоци месечно за 3 години или за 
целото времетраење на договорите на Mobilize Financial Services (сите договори освен класичниот 
кредит). За да го активирате, мора да го потврдите вашиот идентитет во вашата апликација My 
Renault. Алтернативно, можете да ја споделите врската на вашиот паметен телефон со вашиот 
автомобил. (6) со полн резервоар бензин според податоците од wltp. (7) еквивалентен волумен 
измерен според VDA стандардот (ISO 3832) од 327 dm3. Стандардот VDA вклучува мерење на 
вкупниот волумен на чизмата со употреба на предмети со стандардизирана форма и волумен (200 
mm x 100 mm x 50 mm = 1 dm3)

РЕДИЗАЈНИРАНА 
ЉУБОВ

целосно хибриден 
160 КС мотор 
со самостојно 
полнење

openR link систем 
со вграден 
Google(2)(3) и 
повеќе од 100 
апликации(4)(5)

Harman
Kardon®
високо
квалитетен
звук

29 напредни
системи за 
помош на 
возачот(1)(2)

до 1.000 км
досег на 
возење 
досег(6)

до 391 литри
волумен на 
багажен 
простор(7)
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Контурите се реинвентираат, се 
изразуваат нови форми. Во преден 
план на новите дизајнерски кодови 
на Renault, каросеријата повторно 
ја буди страста. Решетката на 
ладилникот и целосните LED светла 
овозможуваат магнетен изглед 
на автомобилот. Верзијата Esprit 
Alpine е синоним за спортскиот дух 
на брендот со 18" космички фелни. 
Вистинска фатална привлечност во 
црвена боја.

01. ДИЗАЈН

МАГНЕТНА 
ПРИВЛЕЧНОСТ
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Решетката на ладилникот 
е украсена со градација на 
дијамантски форми со нијанси на 
сина боја. Темно хромирано лого 
на Renault поставено во срцето на 
решетката. Светлата се одвојуваат 
од линијата на каросеријата и се 
протегаат кон страничните делови. 
Инспиративни дневни светла во 
форма на полудијамант.

Динамичен и смел изглед, 
инспирација за Esprit Alpine 
верзијата. 18" „космички" фелни, 
меѓу најголемите во својата класа 
со уникатен, структуриран и 
геометриски дизајн.

Елегантни контури на прозорците 
и рачките на вратите монтирани 
на задниот прозорец, сето ова 
го надополнува остриот стил на 
каросеријата.

Заоблен и извајан заден дел кој го 
открива светлосниот потпис 
со 3D ефект и закосено лого. 
Аеродинамичен спојлер кој ја 
заокружува контурата на кровот.

01. ДИЗАЈН
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Заводливост и емоции во 
патничкиот простор, со фокус на 
стилот и ергономијата. Новата 
рачка за менувач со е-менувач(1) 
е сместена зад компактниот 
управувач, го подобрува чувството
за просторност и спортски дух. 
Два 10” openR екрани кои нудат 
интуитивен и импресивен 
интерфејс. За уште подинамично 
возење, управувачот е опремен со 
дополнителни команди(2).

01. ДИЗАЈН

СТРАСТ ВО 
ВНАТРЕШНИОТ 

ДИЗАЈН
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Украсен со нијансирани тонови 
на навлака(3) или Аlcantara(4), 
инструмент табла која се протега 
до вратите. На секој крај е 
поставен уникатен декоративен 
елемент кој додава спектрален 
титаниумски ефект. LED детали 
скриени во панелите на вратите 
и инструмент таблата, истите 
обезбедуваат прилагодлив 
амбиент на осветлување.

Седиштата имаат обвиткувачка 
пена за засилена странична 
потпора. Навлаката(5) е подобрена 
со 3D релјеф, создавајќи 
живописен ефект.

01. ДИЗАЈН

(1) во зависност од верзијата. (2) во зависност од верзијата, со бензински и LPG мотори со 
автоматски менувач. (3) кај techno верзијата. (4) кај esprit Alpine верзијата. (5) навлака направена 
од 100% рециклирани материјали кај techno и esprit 

Рафиниран спортски дух кај 
esprit Alpine верзијата, навлака 
украсена со легендарната 
А варијанта. Седиштата 
прикажуваат уникатна ознака, 
управувачот е "оживеан" со 
трибојни горни шевови.
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02. МУЛТИМЕДИЈА

Прелистување и истражување, 
музика, подкасти, забава и вести
– вклучете се во поврзаниот свет. 
Интуитивен и стабилен, 
мултимедијален систем openR link
со интегриран Google(1)(2) кој 
обезбедува спокојни патувања.

OPENR LINK
МУЛТИМЕДИЈАЛЕН

СИСТЕМ
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02. МУЛТИМЕДИЈА

Затворен пат, нов патен правец 
на сообраќај, "работа на пат"… 
Секогаш возете по најдобрата 
рута, дозволувајќи Google Maps(2) 
да Ве води.

Гласовна контрола: кажете „Hey 
Google…“ и испланирајте ги вашите 
патувања, прилагодете ја
температурата, променете 
го вашиот режим на возење. 
Гласовниот асистент(2) е тука за вас.

Со повеќе од 100 апликации(3)(4)

вклучувајќи Prime Video, Waze,
Nextory, Radioplayer за Renault,
SongPop за Renault, Amazon Music
и ексклузивна содржина, 
достапна преку Google Play(3).

(1) во зависност од верзијата. (2) поврзаните услуги на My Renault се вклучени 8 години. Поврзаните 
услуги на Google Maps и Google Assistant се вклучени 3 години или за времетраењето на вашиот 
договор со Mobilize Financial Services (сите договори освен стандардниот кредит). Google, Google 
Play, YouTube, Waze и други брендови се трговски брендови на Google LLC. (3) Преземањето 
апликации на Google Play бара да се најавите со сметка на Google. За користење на апликации 
преземени на Google Play, ќе ви треба наменски план за податоци. Пакетот услуги вклучен со 
купувањето на вашето возило содржи волумен од 2GB податоци месечно за 3 години или за 
целото времетраење на договорите на Mobilize Financial Services (сите договори освен класичниот 
кредит). За да го активирате, мора да го потврдите вашиот идентитет во вашата апликација My 
Renault. Алтернативно, можете да ја споделите врската на вашиот паметен телефон со вашиот 
автомобил. (4) во зависност од земјата.

Подготвени за играње? Ве 
очекуваат квизови, загатки и 
предизвици! Со Renault и Les 
Incollables, патувањето е забавно 
за целото семејство.

Sybel е единствена платформа 
за пронаоѓање на вашите 
омилени подкасти и откривање на 
ексклузивни оригинални креации, 
аудио книги, нови документарци 
итн.

Добивајте ги сите најнови спортски 
вести во живо во вашиот автомобил 
со апликацијата L’Équipe  Renault.

Откријте ги приказните околу вас 
со Karacal, геолоцирани звучни 
меурчиња. Секое патување е нова 
авантура.

Патувајте и слушајте плејлисти 
и многу повеќе, со Amazon Music, 
вклучен со вашата претплата за 
Amazon Prime.

Kabriol е првиот аудио-геолоциран 
туристички водич за деца. Стотици
приказни и геолоцирани 
информации со кои полесно 
и побрзо одминува времето 
поминато во автомобилот.

Откријте го Nextory, врвна 
апликација за оние кои се 
ентузијасти за читање. Добијте 
аудиокниги, е-книги, весници, 
списанија, итн. Без разлика 
дали сте љубител на возбудливи 
романси или трилери, или само
барате интересни статии во печат, 
Nextory има содржина за вас.

Waze е апликација за навигација 
базирана на заедницата која 
споделува информации во реално 
време. Waze ви дава поголема 
спокојност и релаксација за време 
на возење.

Vivaldi е ефикасен, брз веб 
прелистувач кој ја почитува 
вашата приватност. 

Radioplayer за Renault е паметна
радио апликација дизајнирана за 
пат. Ги спојува станици во живо, 
подкастите и музика, имате сè на 
едно место. Останете поврзани, 
забавувајте се и имајте контрола 
додека возите.

Prime Video е апликација за 
стриминг, Ви прикажува приказни 
од целиот свет токму на вашиот 
екран. Од ексклузивни Amazon 
Originals до глобални хитови,
Prime Video ви овозможува да 
гледате што сакате, кога и да 
посакате.

Возете во ритамот со нашата нова 
музичка игра - SongPop Renault.
Играјте заедно и повторно откријте 
ги популарните песни со вашето 
семејство и пријатели!
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Најсовремени технологии кои го 
подобруваат сетилното искуство 
во возилото. Harman Kardon® звук 
со висока вредност, патувајте во 
префинета акустична средина и 
прилагодете го вашиот режим на 
возење преку системот со повеќе 
сетила.

ТЕХНОЛОШКО 
ПРЕТОПУВАЊЕ

02. МУЛТИМЕДИЈА
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Музичката секвенца компонирана
од Жан-Мишел Жар ги пречекува
возачите и патниците во возилото,
проследено со визуелна 
анимација на инструмент таблата. 
За да го збогатите сензорното 
искуство за време на вашите
патувања, уживајте во 5 
ексклузивни внатрешни
звучни средини. Специјален звук 
ги предупредува пешаците
дека возилото се движи со брзина 
помала од 30 км/ч(1).

Изразете ги вашите желби 
за возење преку 4-те режими 
на системот со повеќе 
сензори. Паметниот режим ви 
овозможува автоматски да 
го изберете најсоодветниот 
режим во зависност од вашето 
однесување при возење. Секој 
од нив функционира врз одзивот 
на моторот и управувањето 
и нуди посебно амбиентално 
осветлување преку LED диоди 
вградени во панелите на предните 
врати и инструмент таблата.
8 бои, 48 варијации, за сите 
нијансирани патувања.

Сместен во централниот простор 
за складирање, индукцискиот 
полнач безжично го полни вашиот 
паметен телефон откако ќе го 
поставите на држачот.

Потонете во интензивна 
звучна средина. Оптимална 
распределба до 9 звучници(1) на 
410 W Harman Kardon®. Систем со 
висока вредност кој гарантира 
исклучителен квалитет на 
слушање, наменето кон секој од 
патниците.

(1) во зависност од верзијата.

25 mm  
високоносни 
звучници

150 mm  
двојна намотка 
за глас вуфери

25 mm  
високоносни 
звучници

140 mm  
високоносни 
звучници

надворешен сабвуфер
споен со двојна намотка 
за глас од 224 mm
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ТРИ
МОТОРИ

03. ЗАДОВОЛСТВО ВО ВОЗЕЊЕТО

Со моментално забрзување
и зголемено задоволство при 
возењето, различните мотори на 
Renault Clio се помоќни од кога 
било, со задржани квалитети со 
цел да одговараат на секој профил 
на возење.

ЦЕЛОСНО ХИБРИДЕН 
E-TECH 160 КС

LPG ECO-G 
120 HP

БЕНЗИН TCE
115 HP
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03. ЗАДОВОЛСТВО ВО ВОЗЕЊЕТО

мотор

Во град, електричното возење 
ви овозможува да постигнете 
заштеда на гориво до 40%(5). 
Режимот B ви овозможува
да го прилагодите нивото на 
регенеративно сопирање, 
батеријата се полни за време 
на фазите на забавување и 
сопирање, така што нема потреба 
да ја вклучувате во струја
за да ја полните.
(1) до 1.000 км опсег со полн резервоар бензин според податоците од wltp. (2) врз основа на 
интерни тестови користејќи ја урбаната фаза (ниска) од WLTC (Светски хармонизиран тест циклус 
за лесни возила). % од времето на возење може да варира во зависност од реалните услови на 
возење (тип на пат, стил на возење и временски услови). (3) во зависност од состојбата на полнење 
на батеријата и стилот на возење / Renault внатрешен извор 2023. (4) 3,9 литри до 4,2 литри/100 км 
потрошувачка на гориво и 89 g до 93 g/km емисии на CO2, сертифицирани вредности во зависност 
од верзијата / според податоците од wltp / UTAC извор / март 2025 година. (5) за мотор со целосен 
хибриден E-Tech во споредба со благ хибриден автомотор, според градскиот протокол од wltp / 
UTAC и IDIADA извор / септември 2022 година.

Мотор од 160 КС

целосно 
хибриден
самополнење

до 

105 km/h 
во електричен 
режим(3)

до 

1,000 km 
досег(1)

од

3.9 L/100 km 
потрошувачка на 
гориво(4)

до

80% 
електрично возење во 
град(2)

од 

89 g/km 
емисија на CO2

(4)
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Renault CLio во верзијата 
Eco-G има 2 резервоари. При 
стартување, моторот работи само 
на бензин. Штом моторот достигне 
доволна температура, можете да 
преминете од бензин на LPG.

Eco-G 120 hp
Со својот Eco-G мотор со двојно 
гориво од 120 КС, бензински и LPG 
и автоматски менувач, можете 
да уживате во опсег на возење 
од повеќе од 1.450 км. На овој 
начин, заштедувате до 50%(1) 
на трошоците за гориво и ги 
намалувате емисиите на CO2 за 
10%(2).

03. ЗАДОВОЛСТВО ВО ВОЗЕЊЕТО

(1) во споредба со вредноста на полн резервоар. (2) во споредба со еквивалентно бензинско 
возило, врз основа на емисиите на CO2 сертифицирани од wltp при возење.



15

Разновиден градски автомобил 
со вродена удобност, Renault Clio 
со целосно хибриден E-Tech мотор 
може да смести до 5 лица.
На задното седиште, патниците 
уживаат во 14 см простор за нозе.

04. ИСКУСТВО ВО ВОЗИЛОТО

ИНТЕНЗИВНА
УДОБНОСТ
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Компактен и дарежлив, со 391 
литри багажен простор(1)(2) и 24 
литри простор за складирање(1).

04. ИСКУСТВО ВО ВОЗИЛОТО

(1) во зависност од верзијата. (2) еквивалентен волумен измерен според VDA стандардот (ISO 
3832) од 327 dm3. VDA стандардот вклучува мерење на вкупниот волумен на багажниот простор со 
употреба на предмети со стандардизирана форма и волумен (200 mm x 100 mm x 50 mm = 1 dm3).
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"Safety score" ја проценува вашата
способност за безбедно возење 
преку анализа на информации 
за брзината, траекторијата и 
безбедното растојание додека
возите. Новата функција за 
детекција на будноста на возачот ги 
комплетира информациите земени 
во предвид. На крајот од секое 
патување, го прикажува вашиот 
резултат од 0 до 100 за да ви помогне 
да го подобрите вашето возење. 
Преку "Safety monitor" интегриран 
во инструмент таблата, добивате 
практични совети за возење.

"Safety coach" Ви помага да 
го подобрите вашето возење 
користејќи го безбедносниот 
резултат и ве информира во реално 
време за потенцијалните ризици 
на вашата рута, врз основа на 
околните податоци.

05. БЕЗБЕДНОСТ

ДЕТЕКЦИЈА,
ИНФОРМАЦИИ,

ВОДИЧ
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29 напредни системи за 
асистенција и помош на 
возачот(1)

Активна помош за возачот
Системот за помош при возење
автоматски ја регулира брзината,
одржува безбедно растојание и
осигурува дека Clio е центриран во 
својата сообраќајна лента. 
Во бавен сообраќај, режимот Stop & Go
автоматски управува со сопирањата 
и повторните стартувања за 
непречено и ненапорно возење.

3D камера со поглед од 360° околу
Системот користи четири камери за 
да ја прикаже околината на Clio во 
реално време на централниот екран. 
Резултат: целосен 360° поглед кој Ви 
овозможува да забележите пречки 
кои се невидливи од патничкиот
простор, олеснувајќи го 
маневрирањето и паркирањето. 
Детекција напред со корекција на 
траекторијата во итни случаи.

Предупредување за безбедно 
излегување на патниците
При отварање на вратата од страна 
на возачот или патниците, во случај 
кога возилото е во мирување и во 
случај кога друго возило одеднаш 
се појавува на патот, се активира 
визуелно и звучно предупредување со 
цел да се обезбеди безбедност.

Систем за автоматско сопирање во 
итни случаи при движење наназад
Ги детектира пречките од назад и 
автоматски го сопира возилото во 
случај на опасност.

Помош при итно сопирање
Системот работи заедно
со активната помош за возачот, 
со цел да го забави возилото до 
целосно сопирање на сообраќајната 
лента (доколку е можно) во случај на 
неактивност на возачот (рацете не се 
детектираат на управувачот)

напреден систем за следење на 
возачот
Renault Clio ги следи знаците на замор 
или расеаност на возачот користејќи 
внатрешна камера. Доколку 
вниманието се намали, се активира
аларм кој поттикнува пауза за да се 
обезбеди побезбедно возење.

системи за помош при паркирање
- �помош при паркирање на назад
- помош при паркирање на напред
- сензори за паркирање од страна
- предупредување за излез од паркинг 
место на назад,
при возење на назад
- дигитална камера за возење на 
назад
- 3D камера со 360° 
- паркирање без користење на раце

системи за помош на возачот
- �активна помош на возачот
- предупредување за безбедно 
растојание
- помош при стартување на нагорнина
- предикативен еко-асистент за 
возачот(1)
- автоматско долго светло
активирање
- предикативно хибридно возење
- ограничувач на брзина
- адаптивен темпомат
- паметен адаптивен темпомат

системи за безбедносна помош
- �предупредување за безбедно 

излегување од сообраќајната лента
- предупредување за напуштање на 
лентата
- предупредување за мртов агол
- систем за итно сопирање
- помош при одржување на лента
- детекција на напред со итна помош,
помош при одржување на лента
- детекција на назад со итна помош,
помош при одржување на лента
- систем за автоматско итно сопирање 
наназад
- автоматско итно сопирање
- автоматско итно сопирање
на раскрсници
- препознавање на сообраќајни знаци
- препознавање на сообраќајни знаци 
со предупредување за брзина
- систем за предупредување за 
внимание на возачот

(1) предикативен еco-driver асистент достапен во 2026 година.

05. БЕЗБЕДНОСТ
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БОИ

06. ПРИЛАГОДУВАЊЕ

апсолутно црвена (mp) апсолутно зелена(1) (mp)

ceramic сива (mp) iron сина (mp)

нијансирана shadow сива (mp) глечер бела (co)

diamond црна (mp)

co: проѕирен слој, непроѕирен
mp: металик боја

(1) во зависност од верзијата.
фотографиите не се договорно обврзувачки.
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06. ПРИЛАГОДУВАЊЕ

evolution

- �прилагодлива 7-инчна дигитална инструмент табла во боја и 10,1-инчен openR 
link: мултимедијален систем со интегрирано радио, компатибилен со Android 
Auto™ и Apple CarPlay®

- 4 звучници, Bluetooth®
- двоен микрофон за висококвалитетни телефонски разговори

предни седишта со 100% рециклирана 
комбинирана текстилна навлака 
и релјефен сив шарен, делумно 
рециклиран текстил со тиркизни 
шевови

16” синхронизирани, двобојни фелни

Android Auto™ е заштитен бренд на Google Inc. Apple CarPlay® е заштитен бренд на Apple Inc.
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06. ПРИЛАГОДУВАЊЕ

techno

- �10” дигитална инструмент табла во боја што може да се прилагоди и 10,1” 
openR link: мултимедијален систем со интегриран Google (Google Maps, Google 
Assistant, Google Play) компатибилен со Android Auto™ и Apple CarPlay®

- 6 звучници со звук во аудиториумот, Bluetooth®

предни седишта со комбинирана 
навлака, рафиниран текстил и 100% 
рециклиран црн релјефен сатенски 
жакард текстил, обложен текстил, 
црвен горен шев

18” алуминиумски фелни со "rythmic" 
црн дијамантски рез

Android Auto™ е заштитен бренд на Google Inc. Apple CarPlay® е заштитен бренд на Apple Inc.
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06. ПРИЛАГОДУВАЊЕ

esprit Alpine

индукциски полнач за паметни телефони, вграден во преградата за 
складирање на централната конзола на предната страна (проверете ја 
компатибилноста на вашиот паметен телефон)

предни седишта esprit Alpine со 
лого  Alpine и зголемени странични 
потпирачи, 100% рециклиран црн 
текстил Alcantara®, сини горни шевови

18" космички, алуминиумски фелни 
со дијамантски рез и затемнета 
проѕирна обвивка
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дополнителна опрема

06. ПРИЛАГОДУВАЊЕ

држач за скии на кровните држачи и пакет Renault aero cargo box™ на куката 
за влечење.
Нема повеќе компромис со вашето хоби, понесете до 6 пара скии на кровните 
држачи или зголемете го товарниот волумен до 310 литри на куката за влечење 
со пакетот Renault aero cargo box™

странични продолжени контури и заштитник на долниот дел од страничните 
врати
За уште поспортски изглед, спојлерот на багажниот простор и заштитниците 
на долниот дел од страничните панели ги продолжуваат
смелите контури на Renault Clio.

осветлени прагови на предните врати и премиум текстилни подни патосници
Со модерна завршница и лого Clio со позадинско осветлување, праговите на 
вратите ги осветлуваат вратите со бела светлина кога истите се отворени, 
дење или ноќе. Изглед и практичност во патничкиот простор со премиум 
текстилни подлоги, со црни ленти и вез.

систем за прицврстување YouClip, потпора за глава и закачалка
Иновативниот систем YouClip интелигентно го трансформира потпирачот за 
глава на предното седиште со прицврстување на држачот YouClip со точка 
за прицврстување. Ова овозможува прицврстување на широк спектар на 
додатоци YouClip, како што се закачалка, држач за мултимедијален таблет или 
држач за пијалоци.

реверзибилна подлога за чизми
Создадена од гума или текстилен материјал, реверзибилната подлога за 
чизми се прилагодува на сите намени и ефикасно ја штити подлогата за чизми 
од секојдневни предмети.
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мотори

06. ПРИЛАГОДУВАЊЕ

целосно хибриден E-Tech 160 КС TCe 115 TCe 115 EDC

тип на мотор

атмосферски
директно вбризгување електричен турбо директно вбризгување

енергија

безоловен бензин (E10) + целосно хибриден безоловен бензин безоловен бензин 

максимална моќност (КС)/вртежи на моторот (вртежи во минута)

160/5,500 115 / од 4.350 до 5.500 115 / од 4.350 до 5.500

максимален вртежен момент (Nm)/вртежи на моторот (вртежи во минута)

172/3,000 205+50 190 / од 1.750
до 4.000 вртежи во минута

190 / од 1.750
до 4.000 вртежи во минута

менувач

автоматски E-Tech
мултирежим

мануелен
6 брзини

автоматски двојна спојка
6 брзини

тежина на возилото (кг)

1,271 1,155 1,178
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димензии и волумени

(1) во зависност од верзијата.
димензии во mm

еквивалентен волумен мерен според VDA стандардот (ISO 3832) од 327 dm3. 
Стандардот VDA вклучува мерење на вкупниот волумен на багажниoт простор со употреба на 
предмети со стандардизирана форма и волумен (200 mm x 100 mm x 50 mm = 1 dm3).

06. ПРИЛАГОДУВАЊЕ

димензии и волумен на багажен простор / простор за 
складирање E-Tech ICE

макс. волумен на багажен простор вклучувајќи го и 
комплетот за надувување (L) 309 391

макс. волумен на багажен простор кога задната клупа е 
преклопена, вклучувајќи комплет за надувување (L) 1,094 1,176

должина на товарење со потпирачи за задни седишта и 
совозачко седиште преклопено надолу (мм) 1,458 1,470

внатрешен простор за складирање (L) up to 24(1)

1,768

1,540
667

1,451

2,591

4,116

1,366 1,325 954

859

2,006

1,503

879

135

848
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"Human first program", сеопфатна 
програма за безбедност развиена 
од „Renault“ во соработка со 
истражувачи, експерти и пожарникари.
Безбедноста на патиштата е 
одговорност на сите учесници во 
сообраќајот - без разлика дали се 
пешаци, велосипедисти или возачи 
- "Human first program", развиена од 
„Renault“ се обврзува во:

1.

2.

3.

спречување несреќи со развој на безбедносна опрема
и напредни системи за помош при возење и безбедност

управување со несреќи откако ќе се случат, со користење 
на иновации развиени во соработка со пожарникари

намалување на бројот на несреќи и нивната сериозност со 
масовно инвестирање во истражување и развој  R&D

до 32 напредни системи за помош при возење / повеќе од
60 безбедносни системи, до 7 воздушни перничиња, детски 
седишта (Isofix), решението Fixe4sure на Renault / повеќе од 
2.000 патенти поврзани со безбедноста поднесени од 1970 
година

QRescue / Fireman Access / повеќе од 5.000 пожарникари
обучени во текот на изминатите 10 години во 20 земји низ
светот / предадени околу 400 автомобили за нивна обука

safety score / safety coach / connected services / big
data / artificial intelligence / cybersecurity systems.
(безбедносен резултат / тренер за безбедност / поврзани 
услуги / важни податоци / вештачка интелигенција и 
системи за сајбер безбедност.)
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Сервис за нега 
на Renault

Секогаш сме на ваша страна, 
вложуваме за вашето искуството 
со возењето да го направиме 
полесно и да Ви заштедиме 
време со одржувањето на 
вашето Renault: онлајн понуди и 
закажувања, пакети со фиксна 
цена, договори за одржување,
осигурување и помош, 
персонализирана програма My 
Renault... Искористете ги нашите 
едноставни и брзи решенија 
прилагодени на вашите потреби.

Благодарение на поврзаната 
услуга за одржување, ќе бидете
известени за потребното 
одржување на вашето возило
и проактивно предупредени кога 
е потребна посета на сервис. 
Можете исто така да ја видите 
состојбата на вашето возило во 
реално време, My Renault.
Renault, исто така, разви системи 
за предвидување на абењето на 
деловите. На овој начин, клиентот 
е информиран за состојбата на 
сопирачките или батеријата на 
неговото возило, и е поттикнат да 
ги замени доколку е потребно.
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Преземени се сите мерки на претпазливост за да се осигури дека оваа брошура е точна и ажурирана при 
објавувањето. Овој документ е креиран со користење на модели во претпродукција и прототипови. Во согласност 
со својата политика за континуирано подобрување на производите, Renault го задржува правото да ги измени 
спецификациите, возилата и додатоците опишани и претставени во секое време.

Сите такви модификации се доставуваат до овластените застапници на Renault што е можно побрзо. Во зависност 
од земјата на продажба, верзиите може да се разликуваат, дел од опремата може да биде недостапна (стандардна, 
опционална или дополнителна). Ве молиме контактирајте ги вашите овластени застапници за најнови информации. 
Од причини поврзани со медиумот, боите прикажани во овој документ може малку да се разликуваат од оние на 
вистинската боја или внатрешните украсни детали. Сите права се задржани. Репродукцијата во кој било формат 
и со кој било начин на целата или дел од оваа брошура е забранета без претходна писмена дозвола од Renault. 
Publicis – фото кредити: CNCI, Prodigious, Tomorrow Bureau © Renault Marketing 3D-Commerce – xxxxxxxxxxxx –
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